МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2007         № 212

г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений и дополнений в Постановление И.о. Главы Администрации от 19.06.2007 № 187

В целях организации празднования Дня города и Дня Военно-Морского флота

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы Администрации от 19.07.2007 № 187 «О праздновании Дня города и Дня Военно-Морского флота» следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 1. изложить в  редакции

«1. Разрешить проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню Военно-Морского флота:

27.07.2007

-пл. Победы с 15.00 до 16.00.

28.07.2007

-Парк культуры и отдыха с 13.00 до 22.00;

-пл. Победы с 18.00 до 22.00.

29.07.2007

-Приморский бульвар с 10.00 до 18.00;

-Парк культуры и отдыха с 13.00 до 22.00;

-придомовая территория,  прилегающая к ресторану «Бриз» (ул. Ломоносова,120) с  17.00 до 22.00.

1.1. Определить границы проведения массовых мероприятий:

28.07.2007

-на пл.  Победы от пересечения ул. Советской - пр. Ленина по ул. Плюснина до пр. Ленина, пр. Ленина до ул. Республиканской;

29.07.2007

-на о. Ягры от ул. Северной до ул. Бутомы включительно, от набережной им. А.Ф. Зрячева  до Приморского бульвара включительно;

-придомовая территория, прилегающая к ресторану «Бриз» (ул. Ломоносова,120)».

1.2. Пункт 3.2. изложить в  редакции:

«3.2. Перекрыть движение автотранспорта:

 – на пл. Победы  с 21.00 27.07.2007  до 22.00 28.07.2007  кроме спецмашин, обслуживающих праздник и выездную торговлю;

 – на Приморском бульваре с 21.00 28.07.2007  до 20.00 29.07. 2007  кроме спецмашин, обслуживающих праздник и выездную торговлю;

-на придомовой территории, прилегающей к ресторану «Бриз»  29.07.2007  с 9.00 до 22.00»;

1.3. Пункт  3.3  изложить в редакции:

«3.3. Ограничить движение автотранспорта и обеспечить сопровождение   29.07.2007

- строевой прогулки  военнослужащих в/ч 09703  от перекрестка ул. Орджоникидзе и ул. Первомайской по маршруту: ул. Орджоникидзе – ул. К. Маркса -  пр. Труда -  ул. Первомайская  с 9.00 до 10.00,

-театрализованного шествия от пл. Г.Л. Просянкина  до Приморского бульвара по маршруту: пл. Г.Л. Просянкина – ул. Мира -  -пр. Бутомы -  Приморский бульвар с 11.30 до 12.00.

1.3.Пункт 4  изложить в редакции:

«4.Предложить директору ресторана «Бриз» С.А. Касимовой организовать работу по уборке придомовой территории».

2. Внести изменения  в Приложение к указанному выше постановлению, изложить п.3 . Программы основных массовых мероприятий, посвященных Дню города и Дню  Военно – Морского флота  в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Время

проведения
	Место проведения
	Ответственный

	3.
	Концерт – легенда «Ребята из нашего двора»
	17.00-22.00
	Придомовая территория,  прилегающая к ресторану «Бриз» (ул. Ломоносова, 120)
	С.А. Касимова

3.Дополнить п.7 «Начальнику Управления здравоохранения Администрации Северодвинска Л.И. Меньшиковой обеспечить работу выездной бригады скорой помощи  29 июля на Приморском бульваре с 12.00 до 18.00».

4. Изменить нумерацию п. 7 считать п.8.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Н.А. Фофанова

580023